ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Canarana

Rua Miraguaí, 228 – FoneFax (66) 3478-1200  -CEP 78640-000
Canarana – Mato Grosso - CNPJ 15.023.922/0001-91

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2015

REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Canarana, Estado de Mato
Grosso designada pela Portaria nº. 019/2015 torna público que os vencedores na
sessão que se realizou na data de 29/09/2015 na modalidade de Pregão Presencial,
menor preço por ítem foram: ARCENILDO SONZA JUNIOR & CIA LTDA e HRP
COMERCIO DE PNEUS EIRELI, conforme ata de julgamento de propostas.

Canarana -MT, 29 de Setembro de 2015.

ALESSANDRA SANTOS ABREU
Pregoeira Oficial